
                                                          ２０１９年２月２７日 

マザーケアサービス会員様各位 

                                                       株式会社マザーネット 

 

 

                    マザーケアサービス料金改定のご案内 

拝啓 

 向春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素はマザーケアサービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、マスコミ報道等でご存知のとおり、保育人材の慢性的な不足により、求人を繰り返しても、ケアリストの確保

が難しい状況が続き、求人コストの上昇が続いております。 

 当社におきましても、これまで諸経費の削減をはじめ、企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、こ

のような状況下、誠に遺憾ではございますが、２０１９年４月１日より、下記のとおり一部ご利用料金の改定を実施

させていただくことになりました。 

 今後とも皆様に喜ばれるサービスをご提供するため、日々品質の向上に邁進する所存でございますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 利用料金の改定（税別） 

①チャイルドケアコ－ス（１時間あたり） 

●関東エリア     ２，５７６円 （旧 ２，４８０円） 

●関西エリア・愛知                  ２，３８４円 （旧 ２，２８８円） 

●北海道・岡山・鳥取・福岡・鹿児島        ２，２８８円 （旧 ２，０８０円） 

・長野（諏訪・松本エリア以外） 

●長野（諏訪・松本エリア）              ２，１７６円 （旧 １，９８４円） 

②家事代行コース・産後ケアコース（１時間あたり） 

●関東エリア                      ２，６８８円 （旧 ２，４８０円） 

●関西エリア・愛知                  ２，４８０円 （旧 ２，２８８円） 

●北海道・岡山・鳥取・福岡・鹿児島        ２，３８４円 （旧 ２，０８０円） 

・長野（諏訪・松本エリア以外） 

●長野（諏訪・松本エリア）              ２，３８４円 （旧 １，９８４円） 

 

２．追加料金の改定（税別） 

①チャイルドケアコース追加料金 

●エデュケーションコース              １５分あたり５００円  （旧 ２００円） 

●ナースコース                   １５分あたり４００円  （旧 ２５０円） 

●インフルエンザのお子様のケア         １時間あたり１００円 （新設）          

 

※法人契約に基づくご利用の場合、別の料金体系となる場合がございます。             以上 


